

Åbyhøj Invest ApS

**Avedøreholmen 78 A, c/o Spa Supply A/S
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 25 25 94 40

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Flemming Pagaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åbyhøj Invest ApS
Avedøreholmen 78 A, c/o Spa Supply A/S
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 25 94 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 16. marts 2000
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Flemming Pagaard Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 853.636, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.978.830.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.486.972	1.209.461
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>(3.419)</u>	<u>180.769</u>
Resultat før finansielle poster		1.483.553	1.390.230
Finansielle omkostninger	1	<u>(380.786)</u>	<u>(538.217)</u>
Resultat før skat		1.102.767	852.013
Skat af årets resultat	2	<u>(249.131)</u>	<u>(166.130)</u>
Årets resultat		<u>853.636</u>	<u>685.883</u>
Overført resultat		<u>853.636</u>	<u>685.883</u>
		<u>853.636</u>	<u>685.883</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	28.930.002	28.930.002
Aktiver der måles til dagsværdi		<u>28.930.002</u>	<u>28.930.002</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.930.002</u>	<u>28.930.002</u>
Andre tilgodehavender		21.871	185.630
Tilgodehavender		<u>21.871</u>	<u>185.630</u>
Likvide beholdninger		<u>111.637</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.508</u>	<u>185.630</u>
Aktiver i alt		<u>29.063.510</u>	<u>29.115.632</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		7.653.830	6.800.194
Egenkapital	4	<u>7.978.830</u>	<u>7.125.194</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	2.257.688	2.112.529
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.257.688</u>	<u>2.112.529</u>
Banker		14.510.345	15.489.172
Gæld til realkreditinstitutter		1.352.301	1.440.890
Deposita		646.432	621.680
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>16.509.078</u>	<u>17.551.742</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	652.532	140.575
Banker		987.196	402.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.381	1.528.109
Selskabsskat		103.972	0
Anden gæld		283.833	254.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.317.914</u>	<u>2.326.167</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.826.992</u>	<u>19.877.909</u>
Passiver i alt		<u>29.063.510</u>	<u>29.115.632</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	325.000	6.800.194	7.125.194
Årets resultat	0	853.636	853.636
Egenkapital 31. december 2017	<u>325.000</u>	<u>7.653.830</u>	<u>7.978.830</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.748	69.185
Andre finansielle omkostninger	<u>315.038</u>	<u>469.032</u>
	<u>380.786</u>	<u>538.217</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	103.972	5.852
Årets udskudte skat	<u>145.159</u>	<u>160.278</u>
	<u>249.131</u>	<u>166.130</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 1. januar 2017	<u>28.930.002</u>
Dagsværdi 31. december 2017	<u>28.930.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>28.930.002</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes samlede driftsresultat for indeværende år på 1.487 t.kr. forventes at kunne fastholdes de kommende år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav som ligger på 6,7 % for 2017(2016: 6,9%)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2017 er der anvendt i intervallet *6,2% - 7,2 %. Det kan opgøres til 6,7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,20	6,70	7,20
Dagsværdi	31.209.574	28.930.002	25.506.761
Ændring i dagsværdi	2.279.572	0	(3.423.241)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	2.112.529	2.118.929
Hensat i året	145.159	0
Anvendt i året	0	(6.400)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>2.257.688</u>	<u>2.112.529</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	15.489.172	14.999.759	489.414	12.552.689
Gæld til realkreditinstitutter	1.581.465	1.515.419	163.118	728.653
Deposita	621.680	646.432	0	621.680
	<u>17.692.317</u>	<u>17.161.610</u>	<u>652.532</u>	<u>13.903.022</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eurofox ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank, for alt mellemværende mellem Jyske Bank og D.M.S. Dansk Mærkevaesalg A/S.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 15.230 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger på 8.750 t.kr.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiver, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 28.930 t.kr.